[image: ]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

20.10.2023 года	                                        		          	                                  №88

с. им.  Бабушкина

О внесении изменений в приказ от 13 января 2023 года № 6 «О применении типов средств для формирования росписи бюджета округа
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

          В целях осуществления контроля за целевым использованием средств бюджета округа и учета за выполнением бюджетных обязательств

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить перечень типов средств, применяемых для формирования росписи бюджета округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный приказом от 13 января 2023 года № 6, следующим типом средств:

	Тип средств
	Наименование ТС

	03.20.00
	[bookmark: _GoBack]Иные межбюджетные трансферты на приобретение подвижного состава пассажирского транспорта общего пользования (автобусов)

 2.  Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы округа, начальник
Финансового управления администрации округа                         Н.А. Андреева

image1.png